ООО «Ромашка»
Директору Иванову И.И.
От Васечкиной М.В.

Заявление

Прошу предоставить мне отпуск без сохранения заработной на 5 календарных дней с 3 по 8 июля 2020 г. в связи с моим бракосочетанием.

01.07.2020                                                         Васечкина                               Васечкина М.В.